January i 35 6 ei vsque a die sancti Hillarii
proximo futuro in xv. dies vi. li'. xiii. s'. iiii. d'. 
quos dicit se soluisse Willelmo 
de Warr', seruienti regis ad arma,
in partem solucionis xxxiiii. li'. xix. s'. ix. d'. in quibus rex tenetur prefato 
Willelmo de vadiis suis guerre et hominum suorum secum existencium 
in partibus Francie per breue huius scaccarii eidem Roberto inde directum 
et litteras acquietancie ipsius Willelmi recepcionem dictorum vi. li'. 
xiii.s'. iiii. d'. testificantes, que quidem breue et acquietanciam prefatus 
Robertus ostendit, et vnde dicit quandam talliam huius scaccarii leuatam 
sub nomine ipsius Roberti continentem predictos xxxiiii. li'. xix. s'. ix. d'. 
remanere in dictis partibus Hibernie. Ideo dictum est eidem Roberto 
quod dictam talliam habeat hie ad dictam quindenam ostendere si etc. 
Et debet ob'. qa , de quibus fiat execucio per sumonicionem.

19. AUDIT OF ACCOUNT OF NICHOLAS ALLEN, BISHOP OF MEATH, 
TREASURER.

PROCEDURE AT DUBLIN.

Add. MS. 4790, fo. H&-I2.
(Irish Memoranda, Roll, 32-33 Edward III.)

Edwardus, Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie, 
baronibus suis de scaccario Dublinie, salutem. Licet nuper per breue 
nostrum mandauerimus venerabili in Christo patri Nicholao eadem gracia 
episcopo Midensi, thesaurario nostro de scaccario predicto, quod esset 
coram thesaurario et baronibus nostris de scaccario nostro Anglie apud 

5 May i 359 Westmonasterium in quindena Pasche vltimo preterita ad reddendum 
compotum de exitu terre nostre Hibernie de tempore quo thesaurarius
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noster ibidem fuit et ad faciendum et recipiendum quod iustum fuerit 
in hac parte, pro vno tamen camerariorum dicti scaccarii nostri Dublinie 
ad veniendum coram dictis thesaurario et baronibus nostris de dicto 
scaccario nostro Anglie cum contrarotulis de recepta et exitu thesaurarie 
nostre Dublinie ad onerandum ipsum thesaurarium nostrum Dublinie 
super compotum suum in hac parte mittere distulimus, sine quo quidem 
camerario idem thesaurarius noster de dicto scaccario Dublinie super 
dictum compotum suum debite onerari non potest, nos pro comodo 
nostro reddicionem compoti predicti accelerari volentes, vt tenemur, 
vobis mandamus quod vnum de camerariis dicti scaccarii nostri Dublinie 
cum contrarotulis de recepta et exitu thesaurarie predicte ad ipsum 
thesaurarium de scaccario Dublinie, vt premittitur, onerandum ad 
dictum scaccarium Anglie celeriter mittatis et hoc breue. Teste lacobo 
le Botiller, comite Dormondie, iusticiario nostro Hibernie, apud Dubliniam 
xxviii0 die Maii anno regni nostri Anglie xxxiii0 regni vero Francie xx. ^ May 135°